

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Никольская основная общеобразовательная школа»

171418, Тверская область, Рамешковский район, с. Никольское, ул. Центральная, д.56

ПРИКАЗ

06.10.2021 г.

№ 7 – ОД

с. Никольское

О переводе МОУ «Никольская ООШ» на дистанционное обучение

В связи с выявлением коронавирусной инфекции и повышением заболеваемостью ОРВИ среди детей и педагогического персонала МОУ "Никольская ООШ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Перевести с 7 по 17 октября 2021 года с 1 по 9 классы МОУ «Никольская ООШ» на дистанционное обучение.
- 2. Классным руководителям проинформировать родителей и обучающихся о сроке перехода на дистанционное обучение, о способах сообщения заданий обучающимся.
- 3. Техперсоналу МОУ «Никольская ООШ» в период дистанционного обучения провести усиленную санитарную обработку всех помещений школы.
- 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР

Никольская

Е.В. Войнова